UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ NỘI VỤ            Độclập-Tựdo-Hạnh phúc

Số: 350 /QĐ-SNV                Thừa ThiênHuế,ngày 01   tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Biên tập Trang Thông tin Điện tử của Sở Nội vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Quyết định 22/2018/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm v2018

của UBND tỉnh về việc quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Nội vụ;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2011 của

Chính phủ về việc quy định cung cấp thông tin và dịch vụ công trực

tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ

quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15 tháng 11 năm 2017

của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc cung cấp dịch vụ công trực

tuyến và bảo đảm khảo năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin

điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang Thông tin Điện tử của Sở Nội

vụ tỉnh Thừa Thiên Huế, gồm các ông có tên sau:

1. Trưởng ban:

Ông Bạch Chơn Đông, Giám đốc Sở;

2. Các Phó Trưởng ban:

Ông Phan Lương, Phó Giám đốc;

 ÔngTrần Minh Long,Phó Giám đốc;

 Ông Nguyễn Văn Minh,Phó Giám đốc;

3. Các thành viên:

Ông Lê Phú Ánh,Chánh Văn phòng Sở;

Ông Hoàng Minh Trí,Trưởng phòng Phòng Tổ chức – CCVC;

Ông Trương Văn An,Chánh Thanh tra Sở;

Ông Đặng Sĩ Thọ, Trưởng phòng Phòng XDCQ&CTTN;

Ông Lê Minh Cường, Trưởng phòng Phòng CCHC;

Ông Nguyễn Văn Lập,Trưởng ban Ban Tôn giáo;

2

Ông Phan Đỗ Quốc Hùng, Trưởng banBan TĐKT;

Ông Nguyễn Tất Thắng,Chi cục trưởng Chi cục VTLT;

Ông Trần Như Đăng Tuyên, Phó Chánh Văn phòng Sở;

Ông Đỗ Khánh Minh,  Chuyên viên Văn phòng Sở;

Điều 2. Ban Biên tập có nhiệm vụ xây dựng, giám sát nội dung các thông

tin được cập nhật lên Website nhằm đảm bảo Website hoạt dộng có chất lượng,

thường xuyên, hợp pháp, cụ thể như sau:

-Tổ chức khai thác thông tin hoạt động thường xuyên từ các phòng, ban,

chi cục thuộc Sở.

- Khai thác thông tin từ các nguồn là các Website khác trên mạng Internet

và các đơn vị có các hoạt động liên quan đến nhiệm vụ, công tác của Sở và

ngành Nội vụ.

- Đảm bảo nội dung của Website chính xác, đầy đủ và hợp pháp thông

qua việc duyệt tin, bài từ chuyên viên và thành viên Ban Biên tập cập nhật lên

Website.

- Đảm bảo tính hợp lý và thẩm mỹ về hình thức của tin, bài trước khi tích

hợp lên Website; biên tập các tin liên quan đến hoạt động của Sở.

- Tập hợp và đưa lên Website các bài báo, các công trình nghiên cứu

khoa học của cán bộ, công chức, viên chức và các tô chức, cá nhân khác có liên

quan đến lĩnh vực công tác chuyên ngành Nội vụ.

- Giám sát hoạt động, kỹ thuật vận hành và sao lưu dữ liệu của Website

nhằm đảm bảo Website hoạt động liên tục, kịp thời.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết

định trước đây về thành lập, kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử của

Sở Nội vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, ban, chi cục và các ông có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC

- Như điều 4;

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Lưu: VT, VP.

              Bạch Chơn Đông

		2022-03-01T14:58:28+0700